Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 03021/2013     D
A

T
A

: 15/03/2013     H
O

R
A

: 14:29     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

MOÇÃO Nº 00165/2013

Manifesta apelo á CPFL para
verificar porque constantemente tem
caído a energia no bairro Santo
Antônio Sapezeiro e possível
solução do problema.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fomos procurados por moradores do bairro

pedindo tal providencia.

CONSIDERANDO que é um bairro antigo da cidade e possui

residências e vários comércios, que possuem geladeiras e freezers e acabam
tendo prejuízos com os produtos armazenados.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela á CPFL para verificar porque
constantemente tem caído a energia no bairro Santo Antônio Sapezeiro,
encaminhado cópia da presente a CPFL, Sr. Sabino, na Avenida Iacanga
numero 631 – Jardim Ipiranga – Americana- CEP: 13465-000.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de março de 2013.

José Luís Fornasari
-Vereador- Vice Presidente-